Corul bisericii gr. or. române din Bra-

şoml-vechiu, dirigiat de d nul prof. Tim.

Popovicî, arangiază sub protecţiunea Comi

tetului despărţământului 1. al „Asoc. rom.

pentru literatura română şi cultura popo

rului român4* o petrecere poporală împreu

nată cu concert şi teatru Mercuri, în 6 (18)

Ianuarie 1899, (diua de Bobotézâ) în sala

hotelului „Orient4* Nr. 1. începutul la 7l/2

ore séra precis. Intrarea de personă 60 cr.

Yenitul curat e destinat pentru fondul Co

rului bisericesc din Braşovul-vechiâ. Supra-

solvirile şi ofertele mărinimos» se vor chita

pe cale publică. Bilete se pot căpăta la